
 

Roklen360 a.s. • Václavské náměstí 838/9, Nové Město, 110 00 Praha 1• Česká republika 

IČ: 607 32 075 • DIČ: CZ60732075 • Zapsaná v OR pod značkou B 378  

www.roklen360.cz • E-mail: info@roklen.cz • Tel. +420 577 217 375 

 

Referenční list – dražby 
 

Č. dražby Navrhovatel   Datum  Čas1 Čas2  Stav 

 

22105021     ČSAD  Uherské Hradiště  a.s. 12.7.2002 9.00 10.00  proběhlo 

22107022     OS MORAVA  a.s.   20.9.2002 9.00 10.00  proběhlo 

22108023     SVÚM PRAHA a.s.   1.11.2002 13.00 14.00  upuštěno 

22108024     Stass, a. s.   18.10.2002 9.00 10.00  proběhlo 

22108025     ESAUL, a.s.   1.11.2002 15.00 16.00  proběhlo 

22108026     První kapitálová společnost, a.s. 1.11.2002 10.00 11.00  proběhlo 

22110027     ÚRS PRAHA, a.s.   1.11.2002 12.00 12.30  proběhlo 

22110028     MORAVOSTAV Brno, a.s.   20.12.2002 10,00 11,00  proběhlo 

22111029     REMAK a.s.   20.12.2002 12.30 13.00  proběhlo 

221110210   ČSAD Vsetín, a.s.   17.1.2003 10.00 11.00  proběhlo 

221080211   SVÚM PRAHA a.s.   17.1.2003 13.00 14.00  proběhlo 

221120212   Centroprojekt Zlín, a.s.  28.2.2003 7.30 8.00  proběhlo 

221020313    MEP POSTŘELMOV, a.s.  11.4.2003 9.30 10.00  proběhlo 

221020314   Zlínská dopravní, a.s.  30.4.2003 10.00 11.00  proběhlo 

221050315   Moravské železárny, a.s.  25.7.2003 11:00 12:00  proběhlo 

221060316   SUKON, a.s.   29.8.2003 7:30 8:00  proběhlo 

221060317   SUKON, a.s.   29.8.2003 8:30 9:00  proběhlo 

311070318    ZPS-NÁSTROJÁRNA, a.s.  26.9.2003 9:00 9:30  proběhlo 

221090319    STS Přerov a.s.   12.12.2003 9:00 9:30  proběhlo 

221010420    Ústav pro výzkum a využití paliv a.s. 26.3.2004 11:00 12:00  proběhlo 

221010421    Plynostav Pardubice holding a.s. 2.4.2004  10:00 11:00  proběhlo 

221030422    LUKROM Valmez, a.s.  4.6.2004  9:00 10:00  proběhlo 

221060423    ČSAD Vyškov a.s.   31.8.2004 12:00 13:00  proběhlo 

221070424    VPU DECO BRNO a.s.  15.10.2004 9:00 10:00  proběhlo 

221080425    Jirčany a.s.   27.10.2004 10:00 11:00  proběhlo 

221090426    PLASTIK HT a. s.   12.11.2004 10:00 11:00  proběhlo 

221090427    Stavební závody Olešovice, a.s. 30.11.2004 13:00 14:00  proběhlo 

221100428    FISPOL a.s.   13.12.2004 8:30 9:00  proběhlo 

221100429    OBEK SERVIS a.s.   20.12.2004 8:30 9:00  proběhlo 

221100430    Železárny Veselí, a.s.  31.12.2004 9:00 10:00  proběhlo 

222120432    PLASTIK HT a. s.   31.12.2004 12:00 13:00  proběhlo 

221010533    HACAR a.s.   24.3.2005 9:00 10:00  proběhlo 

221010534    AGT a.s.   31.3.2005 9:00 10:00  proběhlo 

221010531    Tusculum a. s.   15.4.2005 9:00 10:00  proběhlo 

221020535    KOVOSLUŽBA Praha, a.s.  29.4.2005 7:30 8:00  proběhlo 

221020536    DROBNÉ ZBOŽÍ TRADE, a.s.  29.4.2005 9:00 9:30  proběhlo 

221020537    ÚSIP - Studio AIP, a.s.  29.4.2005 10:30 11:00  proběhlo 

221030538    FRUTA Podivín, a.s.  31.5.2005 8:30 9:00  proběhlo 

221030539    Slovácká Fruta, a.s.  31.5.2005 10:30 11:00  proběhlo 

221040540    Slovácké strojírny, a.s.  21.6.2005 9:00 10:00  proběhlo 

221040542    Grena, a.s.   29.6.2005 10:30 11:00  proběhlo 

221040543    Expandia Ventures, a.s.  29.6.2005 8:30 9:30  proběhlo 

221040541    PSG, a.s.   30.6.2005 8:00 8:30  proběhlo 

221040544   Hřebčín Napajedla, a.s.  30.6.2005 10:00 10:30  proběhlo 

mailto:info@roklen.cz


 

Roklen360 a.s. • Václavské náměstí 838/9, Nové Město, 110 00 Praha 1• Česká republika 

IČ: 607 32 075 • DIČ: CZ60732075 • Zapsaná v OR pod značkou B 378  

www.roklen360.cz • E-mail: info@roklen.cz • Tel. +420 577 217 375 

 

Č. dražby Navrhovatel   Datum  Čas1 Čas2  Stav 

221070545    PILANA TOOLS a.s.  30.9.2006 9:00 9:30  proběhlo 

221100546    BMT a.s.   30.12.2005 9:00 9:30  proběhlo 

221010647    STS Hostivice a.s.   31.3.2006 9:00 9:30  proběhlo 

221010648    PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM  31.3.2006 11:00 11:30  proběhlo 

221020649   Vodní zdroje Holešov a.s.  28.4.2006 8:30 9:00  proběhlo 

221030650    ZZN Vyškov a.s.   26.5.2006 8:30 9:00  proběhlo 

221040651    PERFEKTA   30.6.2006 8:30 9:00  proběhlo 

221060652    Zásobování teplem Vsetín  19.9.2006 8:30 9:00  proběhlo 

411100653    Středočeská energetická, a.s. 24.11.2006 8:30 9:00  proběhlo 

411100654    Středočeská energetická, a.s. 24.11.2006 8:30 9:00  proběhlo 

221061255    Vodovody a kanalizace Přerov 16.2.2007 8:30 9:00  proběhlo 

411010756    MIKROP ČEBÍN a.s.  16.2.2007 14:00 14:30  proběhlo 

221040757    SAS Uherské Hradiště a.s.  29.6.2007 10:00 10:30  proběhlo 

221040758    Plzeňský projektový atelier a. s. 29.6.2007 13:00 13:30  proběhlo 

221040759    Pozemní stavitelství Zlín, a.s. 29.6.2007 8:00 8:30  proběhlo 

221050860    Železárny Veselí, a.s.  21.7.2008 8:00 8:30  proběhlo 

221050861    Hutní druhovýroba - reality a.s. 21.7.2008 9:30 10:00  proběhlo 

221060862    ZZN ve Svitavách, a.s.  12.9.2008 8:30 9:00  proběhlo 

221080863    Zásobování teplem Vsetín a.s. 17.10.2008 8:30 9:00  proběhlo 

221090864    Prádelny a čistírny Náchod a.s. 28.11.2008 8:30 9:00  proběhlo 

411020965   MIKROP ČEBÍN a.s.  20.3.2009 14:00 14:30  proběhlo 

221050966    FERROMET AKC. SPOL.  31.7.2009 8:30 9:00  proběhlo 

222090967    FERROMET AKC. SPOL.  25.9.2009 8:30 9:00  proběhlo 

222110968   FERROMET AKC. SPOL.  20.11.2009 8:30 9:00  proběhlo 

221110969    ČSAD Vršovice a.s. v likvidaci 22.1.2010 11:00 11:30  proběhlo 

221110970   A X L, akciová společnost  12.2.2010 8:30 9:00  proběhlo 

221011071    SALIX MORAVA a.s.  6.4.2010  8:30 9:00  proběhlo 

221061072   VEPASPOL Olomouc, a.s.  23.7.2010 8:30 9:00  proběhlo 

221071073    MJM Litovel a.s.   17.9.2010 8:30 9:00  proběhlo 

311071074    Starorolský porcelám Moritz  

     Zdekauer, a.s.   17.9.2010 10:30 11:00  proběhlo 

411081075    Paseka, zemědělská a.s.   17.9.2010 9:30 10:00  proběhlo 

311071076    Starorolský porcelám Moritz  

     Zdekauer, a.s.   22.10.2010 8:30 9:00  proběhlo 

311071077    Starorolský porcelám Moritz  

     Zdekauer, a.s.   26.11.2010 8:30 9:00  proběhlo 

221011178    QWER a.s.   24.3.2011 8:30 9:00  proběhlo 

411051179    Líšnická a.s.   31.5.2011 9:00 9:30  proběhlo 

221061180    Vodovody a kanalizace Vsetín  9.9.2011   8:30  9:00   proběhlo 

221081181    Vodní zdroje Holešov a.s.   4.11.2011 8:30 9:00  proběhlo 

411091182    MJM Litovel a.s.    4.11.2011 10:30 11:00  proběhlo 

311101183    ELEKTROWIN a.s.   1.12.2011 13:00 14:00  proběhlo 

411111184    ZEAS Bánov, a.s.   22.12.2011 8:30 9:00  proběhlo 

221031285    SEA a.s.    18.5.2012 11:00 11:30  proběhlo 
221031286    Software602 a.s.   18.5.2012 9:00 9:30  proběhlo 

221041287    Vodovody a kan. Kroměříž, a.s. 22.6.2012 8:30 9:00  proběhlo 

411051288    Moravská zemědělská,a.s.  22.6.2012 10:30 11:00  proběhlo 

 

mailto:info@roklen.cz


 

Roklen360 a.s. • Václavské náměstí 838/9, Nové Město, 110 00 Praha 1• Česká republika 

IČ: 607 32 075 • DIČ: CZ60732075 • Zapsaná v OR pod značkou B 378  

www.roklen360.cz • E-mail: info@roklen.cz • Tel. +420 577 217 375 

 

Č. dražby Navrhovatel   Datum  Čas1 Čas2  Stav 

311071289    Vodovody a kan. Mladá B., a.s. 27.9.2012 12:00 12:30  proběhlo 

221071290    LS Broumov Holding, a.s.  27.9.2012 10:30 11:00  proběhlo 

411081291    TABOO a.s.   27.9.2012 9:00 9:30  proběhlo 

221091292    KOVOSLUŽBA Praha, a.s.  30.11.2012 10:30 11:00  proběhlo 

221091293    MGM a.s.   30.11.2012 8:30 9:00  proběhlo 

411101294    GenAgro Říčany, a.s.  30.11.2012 13:00 13:30  proběhlo 

411111295    RENATEX CZ a.s.   25.1.2013 9:00 9:30  upuštěno 
121041396    SPR a.s.    21.6.2013 11:00 11:30  upuštěno 
221041397    Victoria Security Printing, a.s. 17.5.2013 10:30 11:00  proběhlo 

221121398    Troubecká hospodářská a.s. 28.2.2014 8:30 9:00  proběhlo 

221121399    Tomos Praha a.s.   28.2.2014 8:30 9:00  proběhlo 

4110214100   IPIDC, SE   29.4.2014 8:30 9:00  upuštěno 

2210414101   Středomoravská kapitálová, a.s. 13.6.2014 8:30 9:00  proběhlo 

2210414102   ZEAS Lažánky, a.s.  29.4.2014 10:00 10:30  proběhlo 

2210414103   VHOS, a.s.   25.6.2014 9:00 9:30  proběhlo 

3110614104   MCM-IMMO a.s.   21.8.2014 9:00 9:30  proběhlo 

2210914105  HYDROSYSTEM project a.s.  26.9.2014 8:30 9:00  proběhlo 

2210914106   SW HORRY, a.s.   14.11.2014 8:30 9:00  proběhlo 

2211114107   ČSAD Slaný, a.s.   23.01.2015 8:30 9:00  proběhlo 

1211114108   BALETOR, a.s.   27.02.2015 11:00 11:30  proběhlo 

2210515109   Agropodnik Dvorce, a.s.  10.6.2015 9:00 9:30   proběhlo 

2210615110   VEPASPOL Olomouc, a.s.  3.7.2015  11:00 11:30  proběhlo 

4110615111   AGRIMA DRAŽENOV a.s.  17.7.2015 9:00 9:30  proběhlo 

2210815112   KOVOLIT, a.s.   30.10.2015 9:00 9:30  proběhlo 

2210815113   ÚVP Běchovice, a.s.  10.11.2015 10:30 11:00  proběhlo 

2211015114   MASSAG, a.s.   4.12.2015 8:30 9:00  proběhlo 

2211015115   AGRO Kunčice, a.s.  10.11.2015 12:00 12:30  proběhlo 

4111015116   ZERAS a.s.   20.11.2015 10:00 10:30  proběhlo 

4110116117   Beskyd Agro a.s. Palkovice  9.2.2016  11:30 12:00  proběhlo 

2210416118   AGSTAV TŘEBÍČ a.s  20.6.2016 8:30 9:00  proběhlo 

2210616119   LS Broumov Holding, a.s.  5.9.2016  8:30 9:00  proběhlo 

2211116120   ČSAD Jindřichův Hradec a.s. 27.1.2017 10:30 11:00  proběhlo 

2210317121   ZEAS Bánov, a.s.   19.5.2017 10:30 11:00  proběhlo 

2210617122   Ostroj a.s.   29.8.2017 9:00 10:00  nekonáno 

2210717123   Knoflíkářský průmysl Žirovnice a.s. 25.9.2017 10:00 11:00  proběhlo 

2210717124   ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s.  29.9.2017 10:30 11:00  upuštěno 

2210817125   Zemědělské stavby a.s. Ú/n L 25.8.2017 11:30 12:00  proběhlo 

1211017126   GARDEA, a.s.   25.10.2017 11:00 11:30  nekonání 

2211017127   Agrowest a.s.   18.12.2017 11:00 12:00  vydraženo 

2211017128   EP Development RPR a.s.  20.12.2017 10:30 11:00  zmařeno 

2220118129   EP Development RPR a.s.  9.2.2018  13:30 14:00  vydraženo 

 

 

 

 

mailto:info@roklen.cz


 

Roklen360 a.s. • Václavské náměstí 838/9, Nové Město, 110 00 Praha 1• Česká republika 

IČ: 607 32 075 • DIČ: CZ60732075 • Zapsaná v OR pod značkou B 378  

www.roklen360.cz • E-mail: info@roklen.cz • Tel. +420 577 217 375 

 

Referenční list  - ostatní služby 
(vč. realizace přeměn společností, squeeze-outů, veřejných návrhů, nabídek převzetí, výplaty dividend, 

přeměn podoby akcií) 

Hřebčín Napajedla a.s. VPÚ DECO a.s. 

STS Olomouc a.s. Kovolit Brno a.s. 

Železárny Veselí,a.s. SCG (Czech) Holding Corporation 

Fruta Podivín a.s. SPUR a.s. 

Otma – Slovácká fruta a.s. HAMÉ a.s. 

Terosil a.s. SCG UK 

Tesla Sezam a.s. ZPS transport, a.s. 

Stav. závody Olešovice, a.s. DICOM s.r.o. 

Bestfoods a.s. Perfekta, a.s. 

Lukrom Valmez, a.s. Fagus, a.s. 

ICOM transport, a.s. PROMABYT SLOVAKIA, a.s. 

REGA Přerov a.s. CENTROPROJEKT a.s. 

Vodní zdroje Holešov a.s. Kayimo Trading Inv. Ltd. 

Kladenský FINREAL a.s. Kroměřížský FINREAL a.s. 

TOPOS spol. s r.o. Agropodnik Dvorce, a.s. 

VYDOS BUS a.s. BODOS bus a.s. 

KOVOSLUŽBA Praha, a.s. DROBNÉ ZBOŽÍ TRADE, a.s. 

ÚSIP - Studio AIP, a.s. Agropodnik, a.s. Val. Meziříčí 

BC LOGISTICS s.r.o. TONDACH MARKETING s.r.o. 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. ČKD PRAHA DIZ, a.s. 

ČSAD Kroměříž a.s. ČSAD Vyškov a.s. 

ČSAD KLADNO a.s. AGRO-TEX a.s. 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. ČKD PRAHA HOLDING, a.s. 

UHATRANS, s.r.o. BÍTEŠSKÁ DOPRAVNÍ SPOLEČNOST, spol. s r.o. 

ČSAD Uherské Hradiště a.s. AGRO Brno - Tuřany, a.s. 

1. zahradnická, a.s. NÁSTROJE ZLÍN, a.s. 

ČSAD Liberec, a.s. DOTEX Dobrá n.S. a.s. 

Severotrans, a.s. Autocentrum Nord, a.s. 

FinReal Liberec, a.s. Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 

MJM Litovel, a.s. PILANA TOOLS Metal Saws spol. s r.o. 

SALIX MORAVA  a.s. EUROFARMS HOLDING, s.r.o. 

TIS - Zlín, s.r.o. ČSAD Kyjov a.s. 

Teplárna Tábor, a.s. OLZ, a.s. 

Zábřežská lesní, a.s. 1. Kroměřížská investiční a.s. 

Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s. 

ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou 

KRATINA, a.s.  
PENT, a.s.  
TYRES KNĚŽMOST a.s. 

A.S.B. FRUKT a.s. 

A.S.B. FRUKT a.s. 

ČIS Development, a.s. 

MGM a.s. 

Statky Potštát, a.s. 

DOLINA Staré Město, a.s. 

mailto:info@roklen.cz


 

Roklen360 a.s. • Václavské náměstí 838/9, Nové Město, 110 00 Praha 1• Česká republika 

IČ: 607 32 075 • DIČ: CZ60732075 • Zapsaná v OR pod značkou B 378  

www.roklen360.cz • E-mail: info@roklen.cz • Tel. +420 577 217 375 

 

Referenční list  - ostatní služby 
(vč. realizace přeměn společností, squeeze-outů, veřejných návrhů, nabídek převzetí, výplaty dividend, 

přeměn podoby akcií) 

 

KRATINA, a.s. ZÁLESÍ a.s. 

SPORTEN, a.s. SW HORRY, a.s.  

GEHER a.s. HYDROSYSTEM projects a.s. 

WRES, a.s. KOVOLIT, a.s. 

Zlínské stavby, a.s. H + M Zlín a.s. 

TRIUMF BREEDING a.s. SYGNUM, s.r.o. 

CHEMAGRA s.r.o. ZEAS Polešovice, a.s. 

KOTRLA a.s.   ČSAD Benešov a.s.   

REMET, spol. s r.o. Agrovit, a.s.   

BODOS a.s. Agropodnik Dvorce, a.s. 

Kopanina, o. s. PET group,a.s. 

ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s. HARDMAN UH a.s. 

FERROMET a.s. Z-Group a.s. 

ČSAD Slaný s.r.o. ZEMAS AG,a.s. 

E.P.I., s.r.o. EP Development RPR a.s. 

ÚRS PRAHA, a.s. Agrowest a.s. 

ICOM transport a.s. Karaya GROUP, a.s. 

Kongresové centrum Praha, a.s. DAP. a.s. 

Vinohradská servisní s.r.o. DROPS GROUP a.s. 

František Čeliš EVROPS a.s. Pomoraví Babice, a.s. 

F. Sádlík, a.s. PSG Construction a.s. 

Knoflíkářský průmysl Žirovnice a.s. AGSTAV TŘEBÍČ a.s. 

VODNÍ ZDROJE, a.s. CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

APELEN Valuation a.s. ZEAS Bánov, a.s. 

První otrokovická stavební, a.s. ZP Hvězdlice, a.s. 

Teplárna Tábor, a.s. FILLAMENTUM a.s. 

Léčebné lázně Mariánské Lázně a. s. Alfa Plastik, a.s. 

ZEVOS a.s.  

  

 

 

     

 

 

 

mailto:info@roklen.cz

